СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

        24.09.2020 г.  №  1/7     рс

с. Шестаковка

Об избрании  заместителя председателя
и секретаря Совета депутатов муниципального
образования Шестаковский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

          В соответствии с п.3 статьи 23 Устава муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Рахматуллину Наргиз Равильевну – депутата от избирательного округа № 3.
2.Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Куликову Лидию Ивановну– депутата от избирательного округа №1.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                             О.Н. Попова
Председатель Совета депутатов                                     Е.А. Стоякина
Разослано: администрации района, прокурору района